MoCKOBCKH# rocyaapCTBeHHbIH yHUBepcUTeT MMeHH M.B.JlomoHocoBa
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IIpopexkTop MI'Y
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TSy . H.B.I'yces

«

Pacrnivcanue BeceHHe-JIeTHEM dK3aMeHalMoHHoN ceccun 2022/2023 yuyebHoro rojaa

dakyabTeT OMOHHIKeHepnH N OMOMHPOPMATHKH

BHU/I NOATOTOBKH  CIECHHAJHUCT

BH/ Oﬁy‘leﬂﬂﬂ AHEeBHadA
Jlara sk3amena [lens  Bpewms Kypc rpynmna npeaMeT Homxnocts  ®UO npenonasarens ayn Kopryc

01.06.2023 yeTBepr 10:00 3 301 ak3ameH AHFMUACKNA A3bIK DOLEHT Kapenuxa H.A. 403 nab.kop.
(ycTHO)

01.06.2023 yeTBepr 10:00 3 302 3Kk3ameH AHIMWIACKNA A3bIK OOUEHT KapenuHa H.A. 403 nab.kop.
(ycTHo)

02.06.2023 naTHMUa 10:00 1 101 3K3aMeH AHanutudeckasa Xumus npodpeccop Becenosa WN.A. 117 nab.kop.
(ncbMeHHo)

02.06.2023 naTHMUa 10:00 1 102 3K3ameH AHanuTnyeckasa xumus npodeccop Becenosa UN.A. 117 nab.kop.
(MMcbMEHHO)

02.06.2023 naTHMUa 10:00 4 401 3K3ameH SBontounoHHas uonorns Hay4. coTpyaH Ckobeesa B.A. 406 nab.kop.
(nucbMeHHO)

02.06.2023 nsTHWUa 10:00 4 402 3K3aMeH 3BonoumoHHasa buonorus HayJ. coTpyaH Ckobeesa B.A. 406 nab.kop.
(McbMeHHO)

03.06.2023 cybboTa 11:00 5 501 3K3ameH Pycckui 53biK 1 KynbTypa peun npodeccop Kavankux A.H. 117 nab.kop.
(MMcbMeHHO)

12 mas 2023 r. Y@ $§ ? Crpanuua 1 3 4



[ara sk3amena [lenr  Bpewms

03.06.2023 cybboTa
05.06.2023 noHeaenbHUK
05.06.2023 noHepenbHUK
05.06.2023 noHeAenbHWK
05.06.2023 noHegenbHUK
08.06.2023 yeTBepr
08.06.2023 yeTBeEpr
08.06.2023 yeTBEPT
08.06.2023 yeTBEPT
08.06.2023 4eTBEPr
08.06.2023 yeTBepr
09.06.2023 naTHMUA
09.06.2023 naTHMUa
09.06.2023 naTHMUa
09.06.2023 naTHnua

13.06.2023 BTOPHMK

12 mas 2023 r.

11:00

10:00

10:00

11:00

11:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

14:00

10:00

10:00

10:00

10:00

09:00

Kypc
5

rpymnmna

502

301

302

201

202

101

102

401

402

501

502

201

202

301

302

301

npeameT
3K3ameH
(MMcbMEHHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHo)

3K3ameH
(NcbMeHHo)

3K3aMeH
(MMCbMEHHO)

3K3ameH
(nMcbMeHHO)

3K3aMeH
(McbMmeHHo)

3K3ameH
(ncbMmeHHo)

3K3ameH
(MMcbmeHHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

9K3ameH
(nMcbmeHHo)

3Kk3ameH
(NcbMeHHo)

3K3aMeH
(NcbMeHHo)

3K3aMeH
(MMcbMeHHO)

3k3ameH
(nncbmeHHo)

Pycckuin 83bIK U KynbTypa peun

PedepuposaHue 1 nepesoj

PedepuposaHve n nepesoj

dunsuka

dusmka

300n0r“s N03BOHOYHbIX

300n0rvs NO3BOHOYHbIX

MmmyHonorus

MmmyHonorus

dunocodus

dunocodus

OpraHnyeckas Xmmus

OpraHnyeckas xmmus

Bunoxnmus

Buoxumusa

Mwukpobuonorus

Jomxuocts  PUO npenonasatens

npodeccop

AOUEHT

AOUEHT

npodeccop

npodeccop

npodeccop

npodeccop

CT. npenopasa

CT. npenogasa

npodeccop

npodeccop

npoceccop

npodceccop

npodeccop

npoceccop

npodeccop

KauyankumH A.H.

Kapenuxa H.A.

kapenuHa H.A.

AkoseHko J1.B.

AkoseHko J1.B.

KopayH J1.I.

KopayH J1.TT.

Wwnos E.C.

Wwnos E.C.

Xmenesckasa C.A.

Xmenesckas C.A.

HudaHtees N.0.

HudaHTtees U.0.

Bopucoe B.b.

Bopwvcoe B.B.

KoToea U.B.

ayn

117

403

403

406

406

232

232

403

403

117

117

1457

117

406

406

406

CtpaHvua 2 n3 4

Kopmyc

nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
Brodak
Bnodak
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.

nab.kop.



Jlata sk3amena J[lenp  Bpewms
13.06.2023 BTOPHWMK 09:00
14.06.2023 cpega 10:00
14.06.2023 cpepa 10:00
14.06.2023 cpena 10:00
15.06.2023 yeTBepr 10:00
15.06.2023 yeTBepr 11:00
15.06.2023 yeTBepr 11:00
16.06.2023 naTHuua 10:00
16.06.2023 naTHuua 10:00
17.06.2023 cy660T1a 10:00
17.06.2023 cy660Ta 10:00
19.06.2023 noHegenshunk  10:00
19.06.2023 noHepensHuk  10:00
20.06.2023 BTOpHUK 12:00
20.06.2023 BTOpHMK 12:00
21.06.2023 cpepa 10:00

12 mas 2023 r.

Kypc
3

rpynmna

302

201

401

402

202

501

502

101

102

301

302

501

502

401

402

101

npeamMeT

3K3ameH
(NMcbMeHHO)

3K3aMeH
(NCbMeHHO)

ak3ameH
(NCbMeHHO)

3K3ameH
(nMcbMeHHo)

3K3aMeH
(NnMcbMeHHo)

3K3ameH
(nMcbMeHHO)

3K3aMeH
(MMcbMeHHO)

3k3ameH
(NcbMeHHo)

aKk3ameH
(NncbmeHHo)

3K3ameH
(MMcbMEeHHO)

3Kk3ameH
(nMcbMeHHO)

3K3ameH
(NMCbMeHHO)

Jk3ameH
(nMcbmeHHo)

Jk3ameH
(NMcbMeHHo)

3k3aMeH
(MUcbMeEHHO)

3K3ameH
(nucbMeHHO)

Mwukpobuonorus
OuddepeHumansHbie ypaBHEHUS
'cTtonorus

[vcTonorus

OunddepeHumansHble ypaBHEHUA
MonekynspHas 6uonorns
MonekynapHas buonoruns

BoTaHuka HU3LWNX pacTeHnn
BoTaHuka HU3LWNX pacTeHnin
KuHeTnka chepMeHTaTUBHbIX peakunn
KnHeTuka thepMeHTaTUBHbIX peakumin
CoBpeMeHHoe ecTecTBO3HaHme
CoBpeMeHHOoe eCTeCcTBO3HaHue
BuonHdbopmaTuka

BvounHdopmaTtuka

MaTtemaTudeckmin aHanms

JlomKHOCTh

npodeccop
npodeccop
Hayd. COTpyaH
Hay4. COTpyAH
npodeccop
npodeccop
npodeccop
AOUEHT
AOUEHT
npodeccop
npodeccop
MI. Hay4. coTp
MN. Hay4. coTp
npodeccop
npodeccop

AOUEHT

®UO npenoaasarens

ay1l
KoTtosa W.B. 406
Mup3soes K.A. 403
Yenombutbko M.A. 406
YenombnTbko M.A. 406
Mwupsoes K.A. 403
Cepruves I.B. 117
Ceprves IN.B. 117
Bensikosa " A. 413
Bensikosa I A. 413
Bpxew M.B. 406
Bpxew MN.B. 406
HukntH MLA. 406
Hukntue M.A. 406
[enbdang M.C. 406
lenscarvg M.C. 406
MpowkmnHa A.B. 403

CrpaHuua 3 u3 4

KOpIyc

nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
Burodbak

Buodbak

nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.

nab.kop.



Jlata sk3amena /leHb

21.06.2023 cpepa

21.06.2023 cpepa

21.06.2023 cpepa

22.06.2023 yeTBEpPr

23.06.2023 naTHMUa

HU.0.JEKAHA

OAKVJIbTETA BUOMHXXEHEPUU 1 BUOMH®OPMATHUKH

12 mas 2023 r.

Bpems
10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Kypc
1

rpymnna

102

201

202

301

302

npeamer

3k3amMeH
(nucbMeHHo)

3K3ameH
(McbMmeHHo)

3K3ameH
(NncbMeHHo)

3K3ameH
(NnMcbMeHHo)

3K3ameH
(NCbMEHHO)

MaTtemaTuyeckuin aHanms

MaTemaTuyeckas cTaTUCTUKa

MaTemaTuyeckas ctaTtucTvka

["eHHas nHxeHepus

['eHHas nHxeHepns

b.A.®EHIOK

JIomKHOCTD

AOUEHT

AOUEHT

AOLEHT

AOUEHT

BOLEHT

®HUO npenoaasarens

MpowkunHa A.B.
MepsywnH A.4.
MepeywwH 4.4.
Omutpues C.E.

OmwuTpues C.E.

ayna

403

221

221

406

406

CTtpaHuua 4 us 4

KOpIyc

nab.kop. b

nab.kop. b

nab.kop. b

nab.kop. b

nab.kop. b



